Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750116657
361

000750303725
782

000750100656
056

000750116657
258

000695317663
518

000750043521
479

000750105928
116

000000008089
281

000750303616
543

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

60141000-
Juguetes

24121807-
Recipientes de
pléstico

50192100-
Botanas

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

53131628-
Champus

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

47131800-
Soluciones de
limpieza y
desinfeccion

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 TAPARROSCA

1 HERMETICO CU

1 PALOMITAS

1 HERMETICO

1 CONT REDONDO

1 HE SHAMPOO

1 CHOCOLATE

1 KINDERNINA

1 AROMATIZANT

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 73.28,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

04 de Octubre del 2024

07:27:34

IBAXC136299

FAC9B3E9-283B-4E32-A27A-CD247DF24C23

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97
% Importe: $3.0

$45.00

6 Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

% Importe: $3.0
$73.28

% Importe: $11
$23.50

% Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$42.24

D% Importe: $6.7

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

w

w

w

$18.97

$18.97

$45.00

$18.97

$18.97

$73.28

$23.50

$23.50

$42.24

MG: TICKET No: 807797885725765051765 TR No: 6037

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$283.38
$30.62

$0.00
$314.00
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CADENA ORIGINAL

|1.1|FAC9B3E9-283B-4E32-A27A-CD247DF24C23|2024-10-04T08:28:34|SST060807KU0|m4TIMZ+aQfaUnPe1ja5QQO3+KHbH61ab4ke3dz+
epcGx/NuYokE2FeRHsZekWS/3khjMcjlepwXbLZMoheashHoZ1JOg206cILWIbz6+

zJh89r8MdNI1k/D3P48/0INDIuOns1RSbnWGVQCcONSyqloleHUEj TILPRLRKwJI6uxpXO0Lf5M590fSspgmZY kb8CBzwBiDuXU6LjuBhxjCgY39sxL5LmRyuahPPEZEiISSJOH56KKC3FD7xal7bpi60Kwj
7nDUpsAXivuXu5XzPUFesXsdw706K2coabgUQOiBLY RrIXsUOIxnrytN8VELjIFncFnwoDxoANw7F6x7CcMsGoA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m4TIMZ+aQfaUnPelja5QQ03+KHbH6lab4ke3dz+epcGx/NuYokE2FeRHsZekWS/3khjMcjlepwXbLZMoheashHoZ1JOqg206cILWI1bz6+

2Jh89r8MdNI1k/D3P48/0INDIuOns1RSbnWGvVQCcONSyqloleHUEj TILPRLRKwJ6uxpX0Lf5M590fSspgmZYkb8CBzwBiDuXU6LjuBhxjCgY39sxL5LmRyuahPPEzEISSJOH56KKC3FD7xaJ7bpi60Kw
j7TnDUpsAXivuXu5XzPUFesXsdw706K2coabgUQOiBLY RrIXsUOIxnrytN8VELjIFncFnwoDxoANw7F6x7CcMsGoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XJIrPzHd7ON1INNJY S3iphh25u7rl AEjC80KIUQgd84hto/vXsWJ6vfuezDAgs2M+
wmENRtY NpDnZb42fPU9kjV8jaDvUIW/jIHGViUfpQI9dFndwxyKmJHaX5wfonfl DauE8a3/fUakfLzY zT42aSijnIFs3POI5/IbUOUpNnVIPcak+3WhsUBIFSWUVCdv5g+BeVeAuY G5ql XDa+
juZ9Nha/yrogcsNKMoSoOelifsdkFbzz3RMLCvi5IKzuAMHaFnuACcjuXn6S1Dcmla3sUzEBYO7Zfr8nHGY Y WgHObOrDUDGrAY njCZ21nNGWsaOklWS01XcX1JnJgAdDgIRcBdA==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 04 de Octubre del 2024 07:27:34
Fecha y hora de certificacion: 04 de Octubre del 2024 08:28:34

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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